
TARIM İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

BOZTEPE TARIM İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

MUHTELİF SEBZE TOHUMLUĞU SATIŞ İHALESİ İLANIDIR 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

1- İşletmemizin istihsali 19.740 Paket Muhtelif Sebze Tohumluğu 21 parti halinde Açık Arttırma sure-

ti ile satılacaktır. 

2- - İhale 19.10.2021 Salı günü saat 14.00’da İşletme İdare Binası’nda Alım–Satım ve İhale Komisyo-

nu huzurunda yapılacaktır.  

3- Tahmin edilen bedel ve geçici teminat miktarları aşağıya çıkarılmıştır. 

P.

N

o 

Cinsi Tür-Çeşidi 
Miktarı 

(Paket) 

Muham-

men Fiyatı 

(₺/Paket) 

Muhammen 

Tutarı (₺) 

Geçici Temi-

nat % 5 

1 Sebze Tohumluğu  Hıyar Hızır 500 Ad 1.000 120,00 120.000,00 6.000,00 

2 Sebze Tohumluğu  Hıyar Hızır 500 Ad 1.000 120,00 120.000,00 6.000,00 

3 Sebze Tohumluğu   Hıyar Hızır 500 Ad 2.200 120,00 264.000,00 13.200,00 

4 Sebze Tohumluğu   Domates Özçelik 1.000 Ad 460 120,00 55.200,00 2.760,00 

5 Sebze Tohumluğu   Domates İpekçe 1.000 Ad 1.250 160,00 200,000,00 10.000,00 

6 Sebze Tohumluğu   Domates İpekçe 1.000 Ad 2.250 160,00 360.000,00 18.000,00 

7 Sebze Tohumluğu   Kavun Ünlü 1.000 Ad 600 160,00 96.000,00 4.800,00 

8 Sebze Tohumluğu   Kavun Ünlü 1.000 Ad 700 160,00 112.000,00 5.600,00 

9 Sebze Tohumluğu   Kavun Burak 1.000 Ad 330 160,00 52.800,00 2.640,00 

10 Sebze Tohumluğu   Patlıcan Yıldırım 1.000 Ad 550 180,00 99.000,00 4.950,00 

11 Sebze Tohumluğu   Patlıcan Yıldırım 1.000 Ad) 550 180,00 99.000,00 4.950,00 

12 Sebze Tohumluğu   Patlıcan Yıldırım 1.000 Ad) 550 180,00 99.000,00 4.950,00 

13 Sebze Tohumluğu   Patlıcan Yıldırım 1.000 Ad) 600 180,00 108.000,00 5.400,00 

14 Sebze Tohumluğu   Patlıcan Yıldırım 1.000 Ad) 1.000 180,00 180.000,00 9.000,00 

15 Sebze Tohumluğu   Patlıcan Yıldırım 1.000 Ad) 1.000 180,00 180.000,00 9.000,00 

16 Sebze Tohumluğu   Patlıcan Yıldırım 1.000 Ad) 1.600 180,00 288.000,00 14.400,00 

17 Sebze Tohumluğu   Patlıcan Yıldırım 1.000 Ad 1.600 180,00 288.000,00 14.400,00 

18 Sebze Tohumluğu   Biber Özge 1.000 Ad 600 180,00 108.000,00 5.400,00 

19 Sebze Tohumluğu   Biber Özge 1.000 Ad 600 180,00 108.000,00 5.400,00 

20 Sebze Tohumluğu   Biber Özge 1.000 Ad 650 180,00 117.000,00 5.850,00 

21 Sebze Tohumluğu   Biber Özge 1.000 Ad 650 180,00 117.000,00 5.850,00 

            TOPLAM   19.740  3.171.000,00 158.550,00 

 

4- İhaleye girmek isteyen müşterilerde aşağıdaki şartlar aranır. 

   a) Tebligat için adres beyanı belgesi,  

   b) Geçici teminat vermesi, 

   c) İsteklinin tüzel kişi olması halinde, gerekli yetki belgelerinin ve imza sirkülerinin ibraz edilmesi, 

gerçek kişi olması halinde imza beyannamesi verilmesi. 

      Yukarıda belirtilen belgeler bir zarfa konularak işletme Genel Evrak Servisine en geç 12/10/2021 ta-

rih, saat 14:00 kadar teslim edilecektir. İhale saatine kadar idareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alın-

maz. 

5- İşletmemiz Antalya-Serik Karayolu üzerinde olup, Antalya’ya 20.Km. mesafededir. 

6- İhaleye ait şartname Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü https://www.tigem.gov.tr adresinden veya 

Boztepe Tarım İşletme Müdürlüğünde görülebilir. 

7- Bu İhale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’na tabi olmayıp, 

TİGEM Alım Satım ve İhale Yönetmeliği esaslarında yapılmaktadır.  

         İlan Olunur. 

 

                                                                                        Musa GÜVEN                           Ehsan ADIGÜZEL 

                                                                                        Ticaret Şefi                                İşletme Müdür V. 

 

        

        

https://www.tigem.gov.tr/

